Cad. 1 / Página 1299TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.858 - Disponibilização: terça-feira, 11 de maio de 2021

PROCEDIMENTO ARQUIVADO

Processo nº 003.9.218102/2015
Interessados – Prefeito do Município de Ribeira do Pombal e o Ministério Público do Estado da Bahia.

PROCEDIMENTO ARQUIVADO

Processo nº 003.9.108734/2018
Interessados – Prefeito do Município de Senhor do Bonfime o Ministério Público do Estado da Bahia.

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIRETORIA DE CONTRATOS, CONVÊNIOS E LICITAÇÕES

RESUMO DE TERMO DE LICENÇA DE USO DE VOZ E/OU IMAGEM. Processo: 003.0.1032/2021. Parecer Jurídico: 594/2014.
Licenciado: Ministério Público do Estado da Bahia. Licenciante: Thainá Silva Duarte. Objeto: Autorização, mediante licença,
do uso de voz e/ou imagem da Licenciante, a título voluntário e gratuito, nos materiais de divulgação da “Campanha de
Combate à Violência Sexual contra Crianças e Adolescentes”, produzidos no ano de 2021, somente para fins de divulgação
institucional. Vigência: O termo vigerá pelo período de 05 (cinco) anos, contados da data da assinatura do termo.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 10/2021 – UASG 926302 – PROCESSO nº 19.09.02336.0008607/2020-88. OBJETO: Prestação
de serviço de engenharia de manutenção e locação de plataforma de comunicação composta de uma central telefônica
digital CPA-T TEMPORAL (TDM – PCM/IP) com possibilidade de utilização da tecnologia de voz sobre IP em rede LAN/ MAN/
WAN, por meio de interface/equipamento incorporado à central, e de aparelhos telefônicos digitais, na sede CAB DO MPBA,
conforme edital e seus anexos. CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: a partir de 11/05/2021 às 08:00 horas (Horário de
Brasília - DF); ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21/05/2021 às 09:10 horas (Horário de Brasília - DF) no site
www.comprasgovernamentais.gov.br. Obs.: O Edital e seus Anexos, poderão ser adquiridos nos sites: https://www.mpba.mp.br/
licitacoes e www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações: licitacao@mpba.mp.br.

PROCURADORIAS E PROMOTORIAS DE JUSTIÇA

INQUÉRITO(S) CIVIL(S) / PROCEDIMENTO(S):

4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES
A 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES, por intermédio do Promotor de Justiça que
abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 3º da resolução nº 174/2017, do Ministério Público do
Estado da Bahia, vem por meio deste Edital, a todos quantos possa interessar, comunicar a PRORROGAÇÃO pelo prazo de
60 (sessenta) dias, da Notícia de Fato nº 933.9.261091/2020 sobre procedimentos de saúde do Sr Milton Rodrigues da Silva.
Luís Eduardo Magalhães, 07 de maio de 2021.

Thiago Castro Praxedes
Promotor de Justiça

Edital nº 95/2021
Procedimento Administrativo - IDEA nº 591.9.72533/2021
A 3ª Promotoria de Justiça de Lauro de Freitas, por meio da Promotora de Justiça in fine, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Art. 12 da Resolução nº 174/2017 do Conselho Nacional do Ministério Público, inclusive, para efeito de
eventual interposição de recurso administrativo, COMUNICA, a quem possa interessar, o ARQUIVAMENTO do Procedimento
Administrativo IDEA nº 591.9.72533/2021

Cidade de Lauro de Freitas-BA, 06 de maio de 2021.

Maria da Conceição Rotondano Gomes Longo
Promotora de Justiça

Edital nº 96/2021
Procedimento Administrativo - IDEA nº 003.9.139951/2020
A 3ª Promotoria de Justiça de Lauro de Freitas, por meio da Promotora de Justiça in fine, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Art. 12 da Resolução nº 174/2017 do Conselho Nacional do Ministério Público, inclusive, para efeito de
eventual interposição de recurso administrativo, COMUNICA, a quem possa interessar, o ARQUIVAMENTO do Procedimento
Administrativo IDEA nº 003.9.139951/2020
Cidade de Lauro de Freitas-BA, 06 de maio de 2021.

Maria da Conceição Rotondano Gomes Longo
Promotora de Justiça

monicasobrinho
Realce